ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ
а. Хатукай
   «___» ________ 20__ г
Администрация муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице Главы Хачмафова Алия Аскеровича,  действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Каскад», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Бевова Султана Крымовича,  действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", пришли к  нижеследующем:
1. Стороны пришли к соглашению, поставить товар беседку из металла вместо «Беседка деревянная БС 6-01» без увеличения цены.

    2. Стороны пришли к соглашению,  что предложенная продукция является улучшенной по параметрам, указанным в сравнительной таблице.

	Объект закупки по контракту
	Объект закупки по дополнительному соглашению

	Наименование параметра
	Параметры в контракте
	Наименование параметра
	Параметры улучшенные

	Беседка
	Деревянная
	Беседка
	Металлическая

3. Настоящий протокол согласования вступает в силу и становится обязательным для Сторон с момента его подписания.

4. Настоящий протокол согласования составлен в письменном виде в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон, и имеют равную юридическую силу.

	Заказчик

Администрация муниципального образования

 «Хатукайское сельское поселение»

385321,  Республика Адыгея, Красногвардейский район,

А. Хатукай, ул. Мира, 37

ИНН 0101005527, КПП 010101001, БИК 047908001

Отдел № 5 УФК  по Республике Адыгея  (Администрация  муниципального образования

 «Хатукайское сельское поселение»)

л/сч 03763001650

Р\счет 40204810903490000044
Отделение - НБ Республики Адыгея г. Майкоп

ФАКС: (87778) 5-42-47

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

_____________А.А. Хачмафов
М.П.

	Подрядчик

Общество с ограниченной ответственностью «Каскад»

385400, республика Адыгея, Кошехабльский район, а. Кошехабль, ул. Промышленная, 59

Тел. 8(87770)9-28-61

e-mail: kosh_kaskad@mail.ru
ИНН 0103007142

 КПП 010101001

ОКПО 53003487

ПАО «Сбербанк России» г. Ростов-на-Дону

р/с 40702810001000104112

к/с 3010181060000000602

БИК 046015602

Директор ООО «Каскад»

______________________С.К. Бевов

М.П.